

36.	Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w Krosinku (sala gimnastyczna i sale lekcyjne).	7 150 000,00	150 000,00		150 000,00	Aktualizacja projektu rozbudowy Szkoły Podstawowej w Krosinku.	Weryfikacja danych demograficznych z zapotrzebowaniem zgłoszonym przez SP Krosinko wraz z ustaleniem ilości sal dydaktycznych i pozostałych pomieszczeń. We wrześniu zaplanowane spotkanie z biurem projektowym w sprawie opracowania dok.proj.		150 000,00
37.	Wymiana stolarki okiennej w starej części Szkoły Podstawowej w Krosinku <b>Zmiana na sesji 25.06.2020</b>	100 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00	Projekt z uzgodnieniem konserwatora na wymianę stolarki okiennej i jej wymiana	05.05. wysłanie zapytań ofertowych na opracowanie dokumentacji z inwentaryzacją na wymianę stolarki okiennej z uzgodnieniem z konserwatorem; umowa do 15.12.2020-trwa realizacja	8 610,00	1 390,00
<b>dział 801 rozdział 80104 par. 6050</b>		<b>190 500,00</b>	<b>160 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>160 500,00</b>				
38.	Przebudowa, rozbudowa i modernizacja przedszkola - rozbudowa o 2-oddziałowy złobek <b>NIWYGAŚY 2019</b> <b>Zmiana na sesji 25.05.2020</b>	190 500,00	160 500,00	0,00	160 500,00	Aktualizacja kosztorysów i inne opracowania konieczne do umożliwienia złożenia wniosku o dofinansowanie.	Uzyskano PnB 14.07.2020r.	90 650,00	69 850,00
<b>dział 801 rozdział 80148 par. 6060</b>		<b>23 792,00</b>	<b>23 792,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23 792,00</b>				
39.	Zakup wyposażenia <b>Zmiana na sesji 25.06.2020r.</b>	23 792,00	23 792,00	0,00	23 792,00	Zakup pieca konwekcyjnego-parowego na wyposażenie kuchni SP1 w Mosinie	Zadanie realizowane przez inną jednostkę		
<b>dział 851 rozdział 85195 par. 6300</b>		<b>55 000,00</b>	<b>55 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>55 000,00</b>				
40.	Dotacja celowa dla Powiatu Poznańskiego <b>Zmiana na sesji 29.04.2020r.</b>	55 000,00	55 000,00		55 000,00	Zakup sprzętu medycznego dla Szpitala w Puszczykowie, w tym defibrylator	Zadanie realizowane przez inny Referat		
<b>dział 900 rozdział 90004 par. 6060</b>		<b>23 000,00</b>	<b>23 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23 000,00</b>				
41.	Zakup traktorków z wyposażeniem do koszenia trawy	23 000,00	23 000,00		23 000,00	Wydatki realizowane z funduszu sołeckiego Sołectwa Pecna i Dymaczewo Stare.	zakup-Pecna - do 31.05.2020. Zadanie zrealizowane i rozliczone	11 999,00	11 001,00
<b>dział 900 rozdział 90015 par. 6050</b>		<b>8 754 608,00</b>	<b>672 608,00</b>	<b>0,00</b>	<b>672 608,00</b>				
42.	Budowa i rozbudowa oświetlenia drogowego. <b>Zmiana na sesji 29.04.2020r.</b>	8 383 000,00	301 000,00	0,00	301 000,00	Budowa: Wiórek ul. Podleśna Radzewice, ul. Ogrodowa Krosinko, ul. Skrzynka Borkowice, ul. Mosińska, Łubinowa Rogalin, ul. Prezydialna Daszewice, ul. Żwirowa Przyłącza energetyczne opłaty przyłączeniowe. Budowa 4 lamp na ul. Radosnej w Dymaczewie Nowym. Projekt 2 lamp na ul. Fiedlera w Rogalinie. Budowa I etapu oświetlenia rejonu ul. Makuszyńskiego, Szklarskiego, Kuncewiczowej i Zapolskiej w Mosinie. Budowa oświetlenia na Os. Sportowców.	Aktualizacja kosztorysów inwestorskich na budowę oświetlenia drogowego i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wraz z zawarciem umów w kwietniu 2020r. dla zadań: Wiórek ul. Podleśna Radzewice, ul. Ogrodowa Krosinko, ul. Skrzynka Borkowice, ul. Mosińska, Łubinowa Rogalin, ul. Prezydialna Zakończenie realizacji, odbiór i rozliczenie zadań. Dokonano opłat przyłączeniowych do sieci ENEA.  Zlecono opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy oświetlenia ulicznego dla zadania: Rogalinek, ul. Fiedlera, umowa do 30.09.2020r.  Aktualizacja kosztorysów inwestorskich i przeprowadzenie postępowania przetargowego z wyborem wykonawcy i zawarciem umowy do 06.11.2020 - Dymaczewo Nowe, ul. Radosna - do 06.12. - Daszewice, ul. Żwirowa Trwa realizacja.	159 419,11	141 580,89
43.	Budowa lamp solarnych w Czaporach.	274 000,00	274 000,00		274 000,00	Zadanie zgłoszone w rama Budżetu Obywatelskiego Gminy Mosina	umowa na wykonanie projektu bud-wyk. na budowę lamp solarnych - do 15.05. - zrealizowane i rozliczone 08.04. zamiar wykonania robót budowlanych zgłoszony do Starostwa; oczekiwanie na zgodę; zgody Starostwa 23.04. Przeprowadzenie postępowania przetargowego, wybór wykonawcy i zawarcie umowy, umowa na rb do 21.10. wraz z wyborem nadzoru inwestorskiego	218 610,00	55 390,00